
,Кој ќе ги чува четирите рекати пред пладневниот
намаз и четирите рекати по него, Аллах ќе го

заштити од Оганот.‘“

Од Уму Хабиба, Аллах нека е задоволен со неа, сопругата на Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, се пренесува дека рекла: „Го слушнав Божјиот

пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: ,Кој ќе ги чува четирите рекати
пред пладневниот намаз и четирите рекати по него, Аллах ќе го заштити од

Оганот.‘“
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي وابن ماجه وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, ја доставил радосната вест дека оној
што ќе клања четири рекати нафила пред пладневниот намаз и четири рекати по него,
и кој ќе ги чува и истрае во тоа, Аллах ќе го заштити од Огнот.
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